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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og
engangsaftørring, vask til produktion og til afskylning.
Temperaturkontrol i køleskabe og frysere samt adskillelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret personaletoilet, herunder vask
med sæbe og engangsaftørring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for skiftning af vand til isskeer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe og frysere, friture og
bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af opvaskemaskine,
bordoverflader, friture og stegeplade. Generelt vejledt om
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regler for skadedyrssikring. Virksomheden oplyser de opsætte folie på 2 sider ved henholdsvis opvaskemaskinen
og bord ved siden af vask - ok.
Konkret vejledt om løsningsmuligheder for opsætning af insektnet hvis døre og vinduer ønskes åbenstående.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder modtagelse og opbevaring af fødevarer, varmebehandling og
varmeholdelse samt tilberedning uden varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse. Vejledt generelt om at beskrive frekvens for at dokumetere egenkontrollens gennemførelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.


